
Bezpečnostní zábrana A-SAFE, mFlex Single micro Barrier GroundLevel – 0,7
m
 

 
Kód produktu: AS-mSMBLL_0,7m
 
 
EAN: 
 
 
Cena: Cena na vyžádání
 
 
URL: https://www.3csystems.cz/bezpecnostni-zabrana-asafe-mflex-single-micro-barrier-nizka-0-7-m/
 
 
Popis: ASAFE, mikro bariéra mFlex Single je ideální řešení pro ochranu pracovních zón s nízkým rizikem nárazu.
Tato bariéra s jedním pruhem je vyrobena z inovativního materiálu MEMAPLEX, který poskytuje maximální ochranu a
zároveň se snadno instaluje. Vhodné pro průmyslové zóny, sklady, parkoviště a další prostředí, kde je potřeba
ochrana před malými nárazy.
 
Parametry: 
 

 

Délka (m) 0,7
Materiál Memaplex™ odolný

polymer s
paměťovým efektem

Odolnost zábrany (J) 5400
Průměr – tyč (mm) 100
Výška (mm) 185
Barva černá | žlutá
Průměr (mm) 130


